

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212**

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Projektant:

Zpracoval: Neumann

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
v-1	Vícepráce - oprava krovu	19 426,00	0,00	4 079,00	23 505,00
v-2	Vícepráce - výměna překladu nad vch. dveřmi	6 872,00	0,00	1 443,00	8 315,00
v-3	Vícepráce - klemp. a truhl. k-ce	56 390,00	0,00	11 842,00	68 232,00
<u>Celkem</u>		<u>82 688,00</u>	<u>0,00</u>	<u>17 364,00</u>	<u>100 052,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212	JKSO	
Název objektu	Zateplení objektu	EČO	
Název části	Vícepráce - oprava krovu	Místo	
Objednatel	Obec Kolečovice	IČO	00274330
Projektant	Ing. Jaroslav Satranský	DIČ	63806126
Zhotovitel	Stavební podnik, spol. s r. o. Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874		47539429 CZ47539429
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Neumann	18.12.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	9	Práce přesčas 0,00	14	Zařízení staveniště 0,00%
2	Montáž 0,00	10	Bez pevné podl. 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	11	Kulturní památka 0,00	16	Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 16 339,60	12		17	Provozní vlivy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			18	ROZPOČTOVÁ REZERV 0,00%
6	Montáž 0,00			19	NUS z rozpočtu 0,00
7	Nosný m. 0,00				
8	ZRN (ř. 1-7) 16 339,60	13	DN (ř. 9-12)	20	NUS (ř. 14-19) 0,00
21	HZS 3 086,02	22	Kompl. činnost 0,00	23	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	24 Součet 8, 13, 20-23 19 426,00
Objednatel		25 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	26 21 % 19 426,00 DPH 4 079,00
Zhotovitel		27 Cena s DPH (ř. 24-26) 23 505,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		28 Dodávky objednatele 0,00
		29 Klouzavá doložka 0,00
		30 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212

Objekt: Zateplení objektu

Část: Vícepráce - oprava krovu

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Datum: 18. 12. 2013

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	16 339,60	19 425,62
762	Konstrukce tesařské	0,00	0,00	9 614,58	12 700,60
765	Konstrukce pokrývačské	0,00	0,00	6 725,02	6 725,02
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>16 339,60</u>	<u>19 425,62</u>

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212

Objekt: Zateplení objektu

Část: Vícepráce - oprava krovu

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Neumann

Datum: 18. 12. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 19 425,62

762 Konstrukce tesařské 12 700,60

1	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	22,200	111,00	2 464,20
		3*7,4		22,200		
2	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	22,200	234,00	5 194,80
3	605121110	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I-II</i>	<i>m3</i>	<i>0,469</i>	<i>6 580,00</i>	<i>3 086,02</i>
		0,12*0,16*7,4*3*1,1		0,469		
4	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	22,200	49,00	1 087,80
5	762342812	Demontáž laťování střež z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	22,200	16,20	359,64
		22,2		22,200		
6	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	91,064	5,58	508,14

765 Konstrukce pokrývačské 6 725,02

7	765311265	Montáž keramické bobrovky jednoduchá střecha šupinové krytí na husté laťování na sucho	m2	22,200	204,00	4 528,80
8	765311813	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho k dalšímu použití	m2	22,200	83,60	1 855,92
		1,0*7,4*3		22,200		
9	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	%	63,847	5,33	340,30

Celkem

19 425,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212	JKSO	
Název objektu	Zateplení objektu	EČO	
Název části	Vícepráce - výměna překladu nad vch. dveřmi	Místo	
Objednatel	Obec Kolečovice	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Jaroslav Satranský	00274330	
Zhotovitel	Stavební podnik, spol. s r. o. Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874	63806126	
Rozpočet číslo	Zpracoval	47539429	CZ47539429
	Neumann	Dne	
		18.12.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	9	Práce přesčas 0,00	14	Zařízení staveniště 0,00%
2	Montáž 6 871,61	10	Bez pevné podl. 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	11	Kulturní památka 0,00	16	Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 0,00	12		17	Provozní vlivy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			18	ROZPOČTOVÁ REZERVA 0,00%
6	Montáž 0,00			19	NUS z rozpočtu 0,00
7	Nosný m. 0,00				
8	ZRN (ř. 1-7) 6 871,61	13	DN (ř. 9-12)	20	NUS (ř. 14-19) 0,00
21	HZS 0,00	22	Kompl. činnost 0,00	23	Ostatní náklady 0,00

Projektant Datum a podpis Objednatel 	Razítko 	D Celkové náklady 24 Součet 8, 13, 20-23 6 872,00 25 15 % 0,00 DPH 0,00 26 21 % 6 872,00 DPH 1 443,00 27 Cena s DPH (ř. 24-26) 8 315,00
Datum a podpis Zhotovitel 	Razítko 	E Přípočty a odpočty 28 Dodávky objednatele 0,00 29 Klouzavá doložka 0,00 30 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212

Objekt: Zateplení objektu

Část: Vícepráce - výměna překladu nad vch. dveřmi

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Datum: 18. 12. 2013

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	6 871,61	6 871,61
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	5 260,00	5 260,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	1 225,04	1 225,04
99	Přesun hmot	0,00	0,00	386,57	386,57
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>6 871,61</u>	<u>6 871,61</u>

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212

Objekt: Zateplení objektu

Část: Vícepráce - výměna překladu nad vch. dveřmi

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Neumann

Datum: 18. 12. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 6 871,61

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 260,00

1	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,180	5 880,00	1 058,40
		0,5*1,8*0,2		0,180		
2	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,104	40 400,00	4 201,60
		4*1,8*0,0144		0,104		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 225,04

3	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	0,170	1 120,00	190,40
		1,7*0,5*0,20		0,170		
4	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,073	7 430,00	542,39
		1,7*3*0,0144		0,073		
5	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,398	326,00	129,75
6	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,398	352,00	140,10
7	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,786	13,40	37,33
8	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,398	305,00	121,39
9	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,398	160,00	63,68

99 Přesun hmot 386,57

10	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,472	819,00	386,57
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

6 871,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212	JKSO	
Název objektu	Zateplení objektu	EČO	
Název části	Vícepráce - klemp. a truhl. k-ce	Místo	
Objednatel	Obec Kolečovice	IČO	00274330
Projektant	Ing. Jaroslav Satranský	DIČ	63806126
Zhotovitel	Stavební podnik, spol. s r. o. Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18874		47539429 CZ47539429
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Neumann	18.12.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	9	Práce přesčas 0,00	14	Zařízení staveniště 0,00%
2	Montáž 0,00	10	Bez pevné podl. 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 28 432,00	11	Kulturní památka 0,00	16	Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 27 957,76	12		17	Provozní vlivy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			18	ROZPOČTOVÁ REZERVA 0,00%
6	Montáž 0,00			19	NUS z rozpočtu 0,00
7	Nosný m. 0,00				
8	ZRN (ř. 1-7) 56 389,76	13	DN (ř. 9-12)	20	NUS (ř. 14-19) 0,00
21	HZS 0,00	22	Kompl. činnost 0,00	23	Ostatní náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				24 Součet 8, 13, 20-23 56 390,00	
Objednatel				25 15 % 0,00 DPH 0,00	
				26 21 % 56 390,00 DPH 11 842,00	
				27 Cena s DPH (ř. 24-26) 68 232,00	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				28 Dodávky objednatele 0,00	
				29 Klouzavá doložka 0,00	
				30 Zvýhodnění + - 0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212

Objekt: Zateplení objektu

Část: Vícepráce - klemp. a truhl. k-ce

JKSO:

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Datum: 18. 12. 2013

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkem	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

PSV	Práce a dodávky PSV	28 432,00	0,00	27 957,76	56 389,76
764	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	23 696,08	23 696,08
766	Konstrukce truhlářské	28 432,00	0,00	4 261,68	32 693,68
	<u>Celkem</u>	<u>28 432,00</u>	<u>0,00</u>	<u>27 957,76</u>	<u>56 389,76</u>

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Obecní úřad Kolečovice, č.p. 212

Objekt: Zateplení objektu

Část: Vícepráce - klemp. a truhl. k-ce

Objednatel: Obec Kolečovice

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Neumann

Datum: 18. 12. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 56 389,76

764 Konstrukce klempířské 23 696,08

1	764210R01	Krycí dvířka atyp.. 250x350 z Cu plechu včetně rámečku	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
2	764210R02	Úprava okraje střechy	kpl	1,000	4 130,00	4 130,00
3	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	7,000	44,90	314,30
4	764510270	Oplechování Cu parapetů rš 500 mm včetně rohů (0,95*11+0,55*2+0,35)	m	11,900	922,00	10 971,80
				11,900		
5	764554503	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 120 mm	m	7,000	688,00	4 816,00
6	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	233,321	1,56	363,98

766 Konstrukce truhlářské 32 693,68

7	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
8	612287441	<i>schody LWF 70 x 130 protipožární</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 580,00</i>	<i>8 580,00</i>
9	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek 1,0*1,1	m2	1,100	117,00	128,70
				1,100		
10	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových	m2	1,100	30,60	33,66
11	766621011	Montáž oken jednokřídlových s rámem do zdiva (0,6*2+0,9*2)*4	m2	12,000	150,00	1 800,00
				12,000		
12	611400010	<i>okno dřevěné z euro profilů jednokřídlové zasklení 60 x 90 cm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>4 963,00</i>	<i>19 852,00</i>
13	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	323,444	1,08	349,32

Celkem

56 389,76